施考核办法》， 激励对象只有在前一年度个人考核及所在单位前两个年度

考核均为“达标” 的，激励对象对应考核当年计划解除限售的限制性股票

均可解除限售。

本次可解锁的激励对象2021年度

个人业绩考核均合格，且所在经营

单位2020年和2021年考评不属于

“较差”

4 2021年的归属于母公司股东的净利润不低于前三个会计年度的平均水平。 符合此项条件，请查阅附表一

附表一：

业绩指标 2018-2020年平均值 2021年

归属于母公司股东的净利润（千

元）

23,888,323 28,573,650

综上所述，董事会认为公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》的第二次解除限售期解锁条

件已经成就。 根据2017年年度股东大会对董事会的授权，同意公司按照《2019年限制性股票激励计划

（草案）》的相关规定办理的第二次解除限售期的相关解锁事宜。

三、第二次解除限售期可解锁激励对象及可解锁数量

本次符合解锁条件的激励对象共计334人， 可申请解锁并上市流通的限制性股票数量为5,247,

500股，占目前公司股本总额的0.0750%。

类型 人数

获授的限制性股票总数

（股）

第二次解除限售期可解

锁数量（股）

尚未符合解

锁条件的限

制性股票数

量（股）

高管

赵文心 1 100,000 25,000 50,000

王金亮 1 120,000 30,000 60,000

管金伟 1 100,000 25,000 50,000

其他管理人员 331 22,160,000 5,167,500 10,787,417

合计 334 22,480,000 5,247,500 10,947,417

第二次解除限售期为自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个月内的最后一个交易

日当日止，但不得在下列期间内解锁：

（1）公司年度报告和半年度报告公告前三十日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自原预

约公告日前三十日起算，至公告前一日；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十日内；

（3） 自可能对本公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日或者进入决

策程序之日，至依法披露后二个交易日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

上述“重大交易” 、“重大事项”以及“可能影响股价的重大事件” ，为公司根据《深圳证券交易所

股票上市规则》的规定应当披露的交易或其他重大事项。

四、本次限制性股票解除限售后股本结构变化表（截至2022年7月6日）

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非

流通股

149,620,565 2.14 -5,247,500 144,373,065 2.06

高管锁定股 90,921,164 1.30 90,921,164 1.30

股权激励限售股 56,335,800 0.81 -5,247,500 51,088,300 0.73

首发前限售股 2,363,601 0.03 2,363,601 0.03

二、无限售条件流通股 6,847,975,276 97.86 5,247,500 6,853,222,776 97.94

三、总股本 6,997,595,841 100 6,997,595,841 100.00

五、参与激励的高级管理人员在本公告日前6个月对公司股票进行买卖情况

经核查， 参与激励的董事及高级管理人员在本公告日前6个月内不存在对本公司股票进行买卖的

情况。

六、2019年限制性股票激励计划的第二次解除限售期的董事会审议情况

2022年6月8日，公司第四届董事会第九次会议审议通过了《关于2019年限制性股票激励计划的

第二次解除限售期解锁条件成就的议案》，9名参会的非关联董事参与表决并一致同意该议案。

七、董事会薪酬与考核委员会的核查意见

公司董事会薪酬与考核委员会对公司2019年限制性股票激励计划的第二次解除限售期解锁条件

进行了考核，并对激励对象名单进行了核查，认为：公司经营业绩、激励对象及其个人绩效考核均符合

《管理办法》和公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》等相关规定，可解锁的激励对象的资格合

法、有效，同意公司按照相关规定办理本次解锁事宜。

八、独立董事意见

1、公司符合《管理办法》和公司《2019年限制性股票激励计划（草案）》等法律法规规定的实施

股权激励计划的情形，未发生本次激励计划中规定的不得解锁的情形；

2、独立董事对激励对象名单进行了核查，认为本次可解锁的激励对象已满足本次激励计划规定的

解锁条件，其作为公司本次可解锁的激励对象主体资格合法、有效；

3、公司本次激励计划对各激励对象限制性股票的解锁安排未违反有关法律、法规的规定，未侵犯